
Nr. 1094 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation mandag 20. september 2021  

Nøgleord: Vi mediterer på Jesus og hans gerninger. 

 

Godmorgen, i dag er det mandag den 20. september 2021 og vi skal have Morgenmeditation nr. 1094 

Se, jeg tænkte på de ord der hedder >kendes ved< Mange der arbejder med den åndelige udvikling – sjælelige 

udvikling – arbejder med healing, det er jo ikke altid at de mennesker de vil kendes ved at de er healere, nogle 

mennesker de prøver at skjule det fordi de er bange for kritik og nedladende ord hvis de fortæller at >jeg er 

healer< eller jeg arbejder med det, så undlader man ligesom at fortælle hvad man laver, fordi det kniber lidt at 

have selvværdet på det man udfører.  

Vi skal ind og kigge en lille smugle på hvorfor det nu er sådan som det er, oftest ligger det i vores barndom 

hvor vi er blevet kritiseret sønder og sammen, eller vi kritiserer stadigvæk os selv. 

Det er dejligt at kunne sige >Jeg er healer, og jeg healer andre mennesker, jeg løfter og inspirerer dem< og man 

kan stå ved det. prøv at tænke på hvor svært det er for nogle mennesker at sige de er det, og fortælle om hvad 

healing hjælper med, at det kan løfte og inspirere. Så prøv at tænke over, kan man sige >Jeg er healer, og jeg 

dur til mit erhverv<. Det skal vi spekulere lidt på og spørge, hvor er det vi ikke vil anerkende os selv, anerkende 

sig selv for det man er. Prøv at se lidt på det og spørg, hvor er det jeg har problemer henne ved at anerkende det 

jeg er? Det er en god måde at iagttage tingene på og sige, hvis nu jeg kender mig selv og kender mine 

svagheder, så behøver jeg ikke løbe ind i de svagheder konstant. 

Det er godt at lære at kende sig selv og stå ved sig selv, stå ved den man er i tykt og tyndt. 

I dag skal vi meditere lidt på Sai Baba, så er det man siger, vil man tro på Sai Baba, vil man være ham bekendt, 

eller er det noget man ikke snakker om. Sai Baba er legemliggørelsen af Gud, vil man stå ved det 

guddommelige, eller snakker man sig uden om det. så prøv i dag at meditere på Sai Babas gerninger. Sai Babas 

gerninger og mirakler.  

Så går vi videre til at meditere på Jesu gerninger og mirakler. Temaet er hele tiden om man vil kendes ved det 

eller man ikke vil. 

Jeg ved jo i gamle dage med Jesus og miraklerne, vil man kendes ved det, eller var det noget man snakkede 

om? Der var selvfølgelig mange af dem der snakkede om det, de blev slået ihjel, fordi man måtte ikke betragte 

det guddommelige, sådan har det været mange gange gennem tiderne 

Vi mediterer på Jesus og hans gerninger. Jesus og miraklerne, det er miraklerne Jesus udførte vi mediterer på. 

Så prøver ligesom at være bevidste om, om vi er modtagelige for ny viden og ny indsigt. 

Så begynder vi som healere at sende fjernhealing ud til de krisepunkter der ligger på kloden, der hvor der 

virkelig er brug for hjælp. Vi kan sende fred, lys og ubetinget kærlighed afsted med fjernhealing. Vi anvender 

kærlighedslyset i vores hjerter, vi videresender det til menneskeheden, særlig til de steder hvor der er kriser og 

konflikter, smerter og lidelser, der hvor der er stor modgang, lad os forestille os at vi kan løfte menneskehedens 

bevidsthed op så de kan arbejde med det gode det sande og det kærlige i dem. 

Så skal vi tænke på, at vi er nytænkeren i vores eget univers, lad os fylde det op med kærlighed, tillid og 

forståelse, og så skal vi se om vi kan kendes ved det arbejde vi udfører, hvordan det er. 

Kendes ved er nøgleordene i dag. 

Godmorgen til jer, jeg ønsker jer en fantastisk god dag med kærlighed, tillid og forståelse. 

 

 

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk 

 

mailto:mail@healerskolen-sdj.dk

